
Żelazna, dn. 10 marca 2022 r. 

Nr Sprawy: 5/RZD-ZP/2022 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 

1 ustawy na Zakup i dostawa nasion w 2022 roku – przetarg drugi. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZADANIACH 

1-10 I 14-17 ORAZ INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W 

ZADANIACH 11-13 

Zamawiający: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rolniczy Zakład 

Doświadczalny im prof. Adama Skoczylasa w Żelaznej działając na podstawie art. 253 ust. 1 

pkt 1ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. 

poz. 1129), dalej zwanej „ustawą Pzp”, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

wybrano następującą ofertę: 

Dla zadania 1: 

Nazwa firmy:  Osadkowski SA 

Adres firmy:  ul. Kolejowa 6, 56-420 Bierutów  

Cena netto oferty: 6225,60 

Cena brutto oferty: 6225,60 

Słownie brutto: sześć tysięcy dwieście dwadzieścia pięć zł 60/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 2: 

Nazwa firmy:  Osadkowski SA 

Adres firmy:  ul. Kolejowa 6, 56-420 Bierutów  

Cena netto oferty: 12154,88 

Cena brutto oferty: 12154,88 

Słownie brutto: dwanaście tysięcy sto pięćdziesiąt cztery zł 88/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 3: 

Nazwa firmy:  Osadkowski SA 

Adres firmy:  ul. Kolejowa 6, 56-420 Bierutów  

Cena netto oferty: 5903,20 



Cena brutto oferty: 5903,20 

Słownie brutto: pięć tysięcy dziewięćset trzy zł 20/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 4: 

Nazwa firmy:  Agrosiemx Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów  

Cena netto oferty: 36900,00 

Cena brutto oferty: 36900,00 

Słownie brutto: trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 5: 

Nazwa firmy:  Osadkowski SA 

Adres firmy:  ul. Kolejowa 6, 56-420 Bierutów  

Cena netto oferty: 3987,60 

Cena brutto oferty: 3987,60 

Słownie brutto: trzy tysiące dziewięćset osiemdziesiąt siedem zł 60/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 6: 

Nazwa firmy:  Farmsaat Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Nowa Trzcianna 12, 96-115 Nowy Kawęczyn 

Cena netto oferty: 15162,00 

Cena brutto oferty: 15162,00 

Słownie brutto: piętnaście tysięcy sto sześćdziesiąt dwa zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 3 

dni 

Dla zadania 7: 

Nazwa firmy:  Farmsaat Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Nowa Trzcianna 12, 96-115 Nowy Kawęczyn 



Cena netto oferty: 7581,00 

Cena brutto oferty: 7581,00 

Słownie brutto: siedem tysięcy pięćset osiemdziesiąt jeden zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 3 

dni 

Dla zadania 8: 

Nazwa firmy:  Farmsaat Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Nowa Trzcianna 12, 96-115 Nowy Kawęczyn 

Cena netto oferty: 10972,50 

Cena brutto oferty: 10972,50 

Słownie brutto: dziesięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt dwa zł 50/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 3 

dni 

Dla zadania 9: 

Nazwa firmy:  Farmsaat Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Nowa Trzcianna 12, 96-115 Nowy Kawęczyn 

Cena netto oferty: 12312,00 

Cena brutto oferty: 12312,00 

Słownie brutto: dwanaście tysięcy trzysta dwanaście zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 3 

dni 

Dla zadania 10: 

Nazwa firmy:  Agrosiemx Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów  

Cena netto oferty: 18950,00 

Cena brutto oferty: 18950,00 

Słownie brutto: osiemnaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 14: 

Nazwa firmy:  Florimex H. Paluch, M. Hereć Spółka Jawna 



Adres firmy:  ul. Kunickiego 199, 20-451 Lublin 

Cena netto oferty: 12855,50 

Cena brutto oferty: 12855,50 

Słownie brutto: dwanaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt pięć zł 50/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 15: 

Nazwa firmy:  Florimex H. Paluch, M. Hereć Spółka Jawna 

Adres firmy:  ul. Kunickiego 199, 20-451 Lublin 

Cena netto oferty: 11586,00 

Cena brutto oferty: 11586,00 

Słownie brutto: jedenaście tysięcy pięćset osiemdziesiąt sześć zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 16: 

Nazwa firmy:  Florimex H. Paluch, M. Hereć Spółka Jawna 

Adres firmy:  ul. Kunickiego 199, 20-451 Lublin 

Cena netto oferty: 19947,50 

Cena brutto oferty: 19947,50 

Słownie brutto: dziewiętnaście tysięcy dziewięćset czterdzieści siedem zł 50/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 17: 

Nazwa firmy:  Florimex H. Paluch, M. Hereć Spółka Jawna 

Adres firmy:  ul. Kunickiego 199, 20-451 Lublin 

Cena netto oferty: 20145,50 

Cena brutto oferty: 20145,50 

Słownie brutto: dwadzieścia tysięcy sto czterdzieści pięć zł 50/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 



Powyższe oferty w ww. zadaniach są najkorzystniejsze w świetle kryteriów oceny ofert i 

warunków zamówienia. Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcom, których oferty 

uzyskały najwięcej punktów w łącznej klasyfikacji (spośród ważnych, nieodrzuconych ofert). 

Z wybranymi Wykonawcami zostanie podpisana stosowna umowa. Szczegółowe zestawienie 

ofert złożonych w ww. zadaniach w raz z przyznaną punktacją w każdym kryterium oraz 

łączną punktacją określa załącznik do niniejszego pisma: „Zbiorcze zestawienie ofert”. 

Ponadto Zamawiający, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy − Prawo zamówień publicznych 

zawiadamia, że z postępowania zostały odrzucone następujące oferty: 

W zakresie zadania 4: 

Została złożona oferta przez Osadkowski SA, ul. Kolejowa 6, 56-420 Bierutów, która zostaje 

odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp z uwagi na rażąco niską cenę lub 

koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

Wykonawca zaproponował wykonanie zamówienia w cenie 802,00 zł netto/brutto, podczas 

gdy druga z najniższych ofert opiewała na 36900,00 zł netto/brutto. Po wezwaniu 

Wykonawcy do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny potwierdził on, iż oferta zawiera błędnie 

wpisaną cenę, która odnosi się do mniejszego opakowania nasion określonych dla zadania nr 

4, a nie takiego, jakie Zamawiający określił w Specyfikacji Warunków Zamówienia. W 

związku z tym Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art., 226 ust 1 pkt 8 ustawy Pzp. 

W związku z powyższym, na podstawie art. 260 ustawy Pzp Zamawiający zawiadamia o 

unieważnieniu postępowania w następujących zadaniach: 

Dla zadania 11: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zakresie 

tego zadania.  

Uzasadnienie faktyczne: Brak jakichkolwiek ofert. 

Dla zadania 12: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zakresie 

tego zadania.  

Uzasadnienie faktyczne: Brak jakichkolwiek ofert. 

Dla zadania 13: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zakresie 

tego zadania.  

Uzasadnienie faktyczne: Brak jakichkolwiek ofert. 

Dziękuje za udział w postępowaniu  

Z Poważaniem 



Zbiorcze zestawienie ofert (ceny brutto w zł) 

 

Wykonawca 

Cena dla zadania 1/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem lub 

drogą elektroniczną 

Cena dla zadania 2/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem lub 

drogą elektroniczną 

Cena dla zadania 3/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem lub 

drogą elektroniczną 

Cena dla zadania 4/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem lub 

drogą elektroniczną 

Cena dla zadania 5/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem lub 

drogą elektroniczną 

Cena dla zadania 6/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem lub 

drogą elektroniczną 

Cena dla zadania 7/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem lub 

drogą elektroniczną 

Cena dla zadania 8/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem lub 

drogą elektroniczną 

Cena dla zadania 9/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem lub 

drogą elektroniczną 

Agrosimex Sp. z o.o., 

Goliany 43, 05-620 

Błędów 
- - - 36900,00/1 - - - - - 

Farmsaat Polska Sp. z 

o.o., Nowa Trzcianna 

12, 96-115 Nowy 

Kawęczyn 

- - - - - 15162,00/3 7581,00/3 10972,50/3 12312,00/3 

FLORIMEX 

H.PALUCH, 

M.HEREĆ SPÓŁKA 

JAWNA 20-451 

LUBLIN UL. 

KUNICKIEGO 199 

- - - - - - - - - 

Osadkowski SA, ul. 

Kolejowa 6, 56-420 

Bierutów 

6225,60/1 12154,88/1 5903,20/1 802,00/1 3987,60/1 - - - - 

 

 

  

Wykonawca 

Cena dla zadania 10/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 11/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 12/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 13/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 14/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 15/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 16/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą 

elektroniczną 

Cena dla zadania 17/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą 

elektroniczną 

Agrosimex Sp. z o.o., 

Goliany 43, 05-620 

Błędów 
18950,00/1 - - - - - - - 

Farmsaat Polska Sp. z 

o.o., Nowa Trzcianna 12, 

96-115 Nowy Kawęczyn 

- - - - - - - - 

FLORIMEX 

H.PALUCH, M.HEREĆ 

SPÓŁKA JAWNA 20-

451 LUBLIN UL. 

KUNICKIEGO 199 

- - - - 12855,50/1 11586,00/1 19947,50/1 20145,50/1 

Osadkowski SA, ul. 

Kolejowa 6, 56-420 

Bierutów 

- - - - - - - - 



Porównanie i ocena złożonych ofert 

 

Wykonawca 

Punkty dla kryterium 

cena dla zadania 1/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem lub 

drogą elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla kryterium 

cena dla zadania 2/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem lub 

drogą elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla kryterium 

cena dla zadania 3/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem lub 

drogą elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla kryterium 

cena dla zadania 4/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem lub 

drogą elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla kryterium 

cena dla zadania 5/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem lub 

drogą elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla kryterium 

cena dla zadania 6/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem lub 

drogą elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla kryterium 

cena dla zadania 7/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem lub 

drogą elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla kryterium 

cena dla zadania 8/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem lub 

drogą elektroniczną/ 

suma 

Punkty dla kryterium 

cena dla zadania 9/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego 

złożonego faksem lub 

drogą elektroniczną/ 

suma 

Agrosimex Sp. z o.o., 

Goliany 43, 05-620 

Błędów 

- - - 60,00/40,00/100,00 - - - - - 

Farmsaat Polska Sp. z 

o.o., Nowa Trzcianna 

12, 96-115 Nowy 

Kawęczyn 

- - - - - 60,00/0,00/60,00 60,00/0,00/60,00 60,00/0,00/60,00 60,00/0,00/60,00 

FLORIMEX 

H.PALUCH, 

M.HEREĆ SPÓŁKA 

JAWNA 20-451 

LUBLIN UL. 

KUNICKIEGO 199 

- - - - - - - - - 

Osadkowski SA, ul. 

Kolejowa 6, 56-420 

Bierutów 
60,00/40,00/100,00 60,00/40,00/100,00 60,00/40,00/100,00 - 60,00/40,00/100,00 - - - - 

 

 

Wykonawca 

Punkty dla kryterium 

cena dla zadania 10/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą 

elektroniczną/ suma 

Punkty dla kryterium 

cena dla zadania 11/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą 

elektroniczną/ suma 

Punkty dla kryterium 

cena dla zadania 12/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą 

elektroniczną/ suma 

Punkty dla kryterium 

cena dla zadania 13/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą 

elektroniczną/ suma 

Punkty dla kryterium 

cena dla zadania 14/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą 

elektroniczną/ suma 

Punkty dla kryterium 

cena dla zadania 15/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą 

elektroniczną/ suma 

Punkty dla kryterium 

cena dla zadania 16/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą 

elektroniczną/ suma 

Punkty dla kryterium 

cena dla zadania 17/ 

Termin realizacji 

zamówienia 

jednostkowego złożonego 

faksem lub drogą 

elektroniczną/ suma 

Agrosimex Sp. z o.o., 

Goliany 43, 05-620 

Błędów 
60,00/40,00/100,00 - - - - - - - 

Farmsaat Polska Sp. z 

o.o., Nowa Trzcianna 12, 

96-115 Nowy Kawęczyn 

- - - - - - - - 

FLORIMEX 

H.PALUCH, M.HEREĆ 

SPÓŁKA JAWNA 20-

451 LUBLIN UL. 

KUNICKIEGO 199 

- - - - 60,00/40,00/100,00 60,00/40,00/100,00 60,00/40,00/100,00 60,00/40,00/100,00 

Osadkowski SA, ul. 

Kolejowa 6, 56-420 

Bierutów 

- - - - - - - - 


		2022-03-10T08:59:07+0100
	Paweł  Wołoszyn




